ejecuciones de los Subsidios Familiares de Vivienda conjuntamente con el FONDO Y/O MUNICIPIO Y/O 
FONVIVIENDA y/o el Ministerio de Vivienda, Ciudad y Territorio. 3.34. Las demás que se deriven de la 
naturaleza de este contrato. CLAUSULA 4: VALOR Y FORMA DE PAGO. Contrato de Obra por valor de 
MIL CUATROCIENTOS UN MILLONES CIENTO CINCUENTA Y UN MIL DIECINUEVE PESOS M/CTE 
($1.401.151.019), de acuerdo con la clase de contrato, el cual se paga teniendo en cuenta las siguientes 
condiciones, El contratista presentara la factura electrónica validada previamente por la DIAN, como 
requisito necesario para el pago, conforme a las disposiciones señaladas en el Decreto 358 del 5 de marzo